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Model N 10-1

Proces-verbaal van een stembureau

De verkiezing van de leden van provinciale staten van Zuid-Holland in kieskring Leiden
in maarl2j23

Gemeente

Kieskring

Oegstgeest
Leiden

Let op! Alleen in te vullen door het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar
lichaam, indien van toepassing

Et
Het gemeentelijk stembureau heeft vastgesteld dat de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen niet allemaal juist zijn.
Het gemeentelijk stembureau heeft zelf de juiste aantallen vastgesteld . Zie voor de correcties het corrigendum bij dit
proces-verbaal.

Het corrigendum is vastgesteld op: ,L,6.-(a,3t&ghÀ(dd-mm-j j j j)J-ró-r'ó-r0t,,ior

ln opdracht van het centraal stembureau heeft het gemeentelijk stembureau de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen
(opnieuw) onderzocht. Deze blijken niet allemaal juist te zijn. Het gemeentelijk stembureau heeft zelf de juiste aantallen
vastgesteld. Zievoor de correcties het corrigendum bij dit proces-verbaal.

Het corrigendum is vastgesteld op: (dd-mm-jjjj) llll:llll (tijd)

1. Stembureau, locatie, en openingstijden tijdens stemming

1a. Stembureaugegevens tijdens stemming

Nummer

stembureau Adres/locatie stembureau

10

Verenigingsgebouw Attila
Gerrit Rietueldlaan 1 A, 2343 MA,
OEGSTGEEST

Dag Maand Jaar

15-03-2023

Openingstijden (van - tot)

07:30 21:00

íb. Stembureaugegevenstijdenstellinq
Wanneer vond de tellinq plaats?

Dag Maand Jaar

Datum rí óJ ?.0 ,L 3

Waar vond de telling plaats?

q D" telling vond in het stemlokaal plaats.

! D" telling vond op een andere locatie plaats. Adres of omschrijving locatie:

Stembureau 10
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Tijd (van - tot)
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2. Aanwezigheid stembureauleden

Houd per stembureaulid de tijden bij waarop het lid op het stembureau aanwezig was.

Voorlette(s) AchteÍnaam

Aanwezig op het stemburêau:

Dag Maand Jaar
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3. Aantal toegelaten kiezers

Aantal toegelaten kiezers
Vul hieronder de aantallen geldige sfempassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen ln bij A, B en C.

Tel bij D de aantallen bij elkaar op.

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtsbewijzen 6cnriftetilx of via ingevulde stem-

of kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen(om te stemmen in een andere
gemeente)

Totaal aantal toegelaten kiezers ( A + B + C = D )

ft", ?6q

Tel op +

qq

4. Aantal uitgebrachte stemmen

U gaat nu de stembiljetten tellen en beoordelen.
Het aantal getelde stemmen moet gelijk zijn aan het aantal toegelaten kiezers (D = H)
Vul hieronder de aantallen in en tel deze bij elkaar op.

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

Totaal aantal getelde stemmen ( E + F + G = H )

Is het aantal toegelaten kiezers niet gelijk aan het aantal uitgebrachte stemmen?
Verklaar dat op de volgende pagina.

Tel op +

qíL
q

b

qt"6

Stemhureau 10
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5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stembiljetten

ls er een verschil Íussen het aantal toegelaten kiezers (ubriek 3, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen

(ubriek 4, onderdeel H)?

! NEE - Ga dan door naar rubriek 6.

S -tn - Verklaar dan hieronder het verschil, door in te vullen hoe vaak u onderstaande situaties heeft geconstateerd.

Er zijn méér stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er meer zijn geteld

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande sítuaties zich hebben voorgedaan.

Aantal keren dat er een stembiljet teveel is uitgereikt

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil
(vermetd hieronder de andere verklaringen en het aantal keer dat deze situatíe zich hebben vaorgedaan)

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil

Er zijn minder stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er minder zijn geteld

Mogelijke verklaringen voor het verschil
vermeld híeronder het aantal keer dat de onderstaande sítuaties zich hebben voorgedaan.

t

Aantal keren dat een kiezer het stembiljet niet heeft ingeleverd

Aantal keren dat er een stembiljet te weinig is uitgereikt

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil
(vermeld hieronder de andere verklaringen en het aantal keer dat deze situatie zich hebben voorgedaan)

,ÏL.t<tl.ge Vtxz.' .1 ".\àÀ Uus.t^-\ uc\,^ 4 !,qk !

t

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil I

Stembureau 10
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Bezwaren van kiezers6

Hebben aanwezige kiezers bezwaren geuit?

Bezwaren zijn klachten of opmerkingen van kiezers.
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de stemming: het stembureau is moeilijk bereikbaar, er staat meer dan
één persoon in een stemhokje.
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tiidens de telling: een stem wordt onterecht getdig, ongetdig of blanco
verklaard, het resultaat van de telling wordt niet bekend gemaakt, het resultaat van de tetting is onjuist.

Leg alle bezwaren van kiezers vast in dit proces-verbaal. Ook ats het stembureau het niet eens ls met de kiezer. Heeft
het stembureau een reactie op het bezwaar? Noteer die dan ook.
Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers.

Bezwaren van kiezers tijdens de stemming

Bezwaren van kiezers tijdens de telling

Stembureau 10
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7. Onregelmatighedenofbijzonderheden

Waren er onregelmatigheden of bijzonderheden tijdens de stemming en telling?
Voorbeelden: een of meer stembureauleden waren te laat of zijn niet gekomen, de stembus was vol en er was geen
tweede sÍemóus, het brandalarm ging af en het stemlokaal moest worden ontruimd, activiteiten in of rondom het
ste ml okaal bei'nvloedd e n d e ki e zer.

Omschrijf de onregelmatigheden of bijzonderheden en vermeld hoe vaak hier sprake van was.
Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers.

Onregelmatig heden of bijzonderheden

)

Stembureau 10
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8. Stembureauleden aanwezig bij de telling

Noteer in deze rubriek de naam van alle stembureauleden die bij de telling aanwezig zijn.

Dat zijn in elk geval de voorzifter en minimaal twee andere stembureauleden.

Let op: U vult in rubriek 8 alleen de namen in.

Vervolgens ondertekenen al deze stembureauleden het proces-verbaal in rubriek 9.

Naam voorzitteri

Namen stembureauleden

A l* qS

\ Í\ 4,1

Anlt

v

)

Stembureau 10
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Bijlage: Aantal stemmen per lijst en kandidaat
(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst één, twee, drie of vier.)

)

_)

Stembureau 10
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Naam kandidaat & kandidaatnummer

van der Linde, M.L. 11

12/30

Lijst I - Forum voor Democratie
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

)ilt)\/lirli ll'\ I I :l t,'\ I I :\l

Kegel, E.W 1

Westdijk, R.H 2

Bakker, S.A. I
van den Boomgaard, M.R. 4

de Vries, R.J.
6

Schenk, M 6

de Raat, J. 7

Pichel. R.J. 8

van de Breevaart, J.O.
o

10Brown, C.

12Schipper, A.M

13van Houten, P.J

14van der Linden, l.

15van der Voort, J.A.

tovan Rij, S

17de Vries, J.J.

18Los, M.C

I

I
19Meeuwissen, A.P

Rijkels, E.A. 20 I

Averdieck, C.W 21
I

de Groot, C.C.M. 22

Boerboom, D.E.R. 23

Stevens, M.E.F. 24

Korving, R.J. 25

van der Graaff, T 26 t

Bal, T 27 I

Zijffers, J.J. 28 I
I

Zelle, T 29

Stienstra, P. 30

Schreurs, E.H.J 5t

Verloop, F.M.S. JZ

Grootscholten, P.J.M. JJ

Rothman, E. 34

van Buuren - Ozephius, L.E.
at

Zanoni, J.J. 36

dê Heer. E. ót

Etalle, M.J.S. 38

Vlastuin, A.J.
?o

Schutter, M.C. 40

41lrfan, M.U.

Mares Altorf, A. 42

Stekelenburg, C.B. 43

Verbeek, J.C.A. 44

Dijkshoorn, A. 45

de Koning, R.D. 46

Hoogzand, E.S.J. 47 I

van der Linde - van de Polder, W.D. 48

van Houwelingen, P 49

van Meijeren, G.F.C. 50 3

íSubtotaal 1 I

I 3Subtotaal 2

iiiu+Totaal l1 + 2)

Stemhureau 10
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Naam & kandidàatnummer

van Waaij, P.H.A. (Peter) (m) 11

Lijst 2 - WD
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

i )i lt )\irli'ltll /\l I : :l l ,'\' 'i ri\l

Baljeu, J-N. (Jeannette) (v) 1
t q

Zevenbergen, E.F.A. (Frederik) (m) 2 irjo
Atzema, G. (Gezina) (v)

van Hemert, R. (René) (m) 4

Weverling, A. (Arne) (m) L
Broekhuizen, A.E.A- (Axel) (m) 6

Ívan Dijken, A.J. (Jeroen) (m) 7

Nelisse, R.M.L. (Mirjam) (v) I

Heijnen, F.M.C. (Francine) (v)
o

10van Engel, E.D. (Erica) (v)

I

12van der Heijde, P.C.M. (Pieter) (m) I
I

t13Zilverentant, H.L. (Herbert) (m)

I14Stassen, J.W.N.M. (Joep) (m)

15van der Ploeg, A.M. (Andrea) (v) I

I t'
16van Splunteren, D.P.A.X. (Dion) (m)

I
I

17Wilbrink, J. (Jorinde) (v)

18Troost, R. (Ron) (m)

19Amani, K. (Khatera) (v)

Kooi, T.L. (Thomas Levi) (m) 20 i illi^L

Melissant - Makkus, C. (Caroline) (v) 21

Jongeneel, E. (Elco) (m) 22

Wouterlood, C.W.A. (Chris) (m) ZJ

Bloem, V.M. (Vincent) (m)

Roubos, M.J.H. (Maurice) (m) 25

Govers, A.M. (Armanda) (v) 26

Teyhoff, M. (Michael) (m) 27
I

IHoogendoorn, P.W. (Pons) (m) tó

Hook, A.R. (Alleandre) (m) 29

Ouwendijk, P. (Peter) (m) 30

JIvan Soest, M. (Michaël) (m)

Vreugdenhil, S. (Sandra) (v)

Goedknegt, M.C.C. (Marco) (m)

Piena, E.M. (Edward) (m) 34

Mostert, A.P. (Ad) (m)

Riet, J.T. (Just) (m) 36
I

I

IVisser, A. (Bram) (m) 37

Kersbergen, R.S. (Robin) (m) JO I

Beijk, F.A.M. (Frank) (m) 39 ii
Zuyderduyn, C.B. (Bastiaan) (m) 40

van Santen, N. (Niels) (m) 41

Zuijderwijk, G.P. (Pascal) (m) 42

Bikkers, B.T. (Bart) (m) 43

Bonnevits, L. (Laurine) (v) 44

t 5 oSubtotaal 1 LSubtotaal 2

LtTotaal (1 + 2\

Stembureau 10



i )ilt)\rl\lill,^'l l r :l 1,,\ t l :\l

Ózkaya, S. (Sinan) 1

Kasbergen, A. (Ariëtte) 2 i
Lamers, T.F. (Tijmen) J

Klumpes, R. (Robert) 4
I

de Luca Schwartz, C.H.F. (Camille) 5

Saíavi Nic, F. (Faraz) 6

van Gerven, N.P.C. (Nol) 7

den Ouden, J. (Joris) I

Spekreijse - Deijs, M. (Marieke)
o

I
10Fernaid, D.H.G. (Debora) t-
11Unln, B. (Billent)

12Ruijtenberg, M.E. (Marco)

13Chung, T.E.J. (José) 4

14Tresfon, B.W.M. (Barbara)

van Vliet, C.R.P. (Casper)

16Hogendoorn, A.R. (Anna-Robin)

17Rietveld, M.D. (David)

18Aktag, M. (Mediha)

19Blokhuizen, A.B. (Alfred)

Ferro, W. (WinniÍÍed) 20

Scharink, J.W.H. (James) 21 I
I

van der Gronde, C.L.A.M. (Marie-Christine) 22 t
I

Vavier, M.C.E. (Marielle) 23 I

I
I

I

Grimmius, P.C. (Chris) 24

van Kalken, L. (Lianne) 25 I
I

I

t
I

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 14/30

Lijst 3 - GROENLINKS
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer Naam kandidaat & kandidaatnummer

Klijmi.i - van der Laan, M. (Michel) 26 I

I

Ashraf, T.M. (Tahmina) 27 I

I

I

I

Flapper, A.S.J. (Ate) 28 I

van Driel, M. (Melanie) 29
I

I
I t

Rood, S.D. (Delfine) 30 I

I

Joester, F. (Frauke) 31

Grootscholten, S.P. (Sem) .12

Kapteijns, A.J.F. (Arjen)

Vastenhoud, B. (Bob) 34

de Jonge, T.F. (Tanja) 35

Noorduyn, R.E. (Ruth) 36

Rietvelt, V.S. (Vincent) 37

van den Bosch, T.C. (Theo) 38

van Vliet, F.W.J. (Frank) 39

Punte, E. (Esther) 40

41Postma, J.P. (Jeroen)

van den Berge, C.N. (Niels) 42

van Benschop, C.C. (Chris) 43

Bonte, A. (Arno) 44

van Sorgen, M-S. (Maria) 45 I

Bik, V.E.R.A. (Vera) 46

North, A.M. (Ashley) I

van Sparrentak, K. (Kim) 48

van Hunnik, A. (Anneloes) 49

Potjer, B.K. (Berend)
I

I

I LqSubtotaal 1 i i iti oSubtotaal 2

I

It o 'vTotaal (1 + 2)

Stembureau 10
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Neijenhuis, L.J.M.W. (Laura) 1 c{

van Damme, L. (Lisanne) 2 ll
Lalta, V.D. (Vinesh) 3

t
Rozenberg, E.A.D. (Evita) 4

Heuvelink, J. (Jeroen) I
I

Vreeke, L.J. (Leontine) 6 I

I

Grond, T. (Tobias) 7 I

I

van de Velde, R.V. (Roosmarijn) I I

Koch, J. (Joyce) I t
I

10Back, N.W. (Niels) I

I

11Gerrits, L. (Lars)

12Badoella, J.A. (Jane Ariía)

13de Munck, R.B. (René)

14Droppert, L- (Lennart)

15Lagendijk, J.A- (Jasper) I

16Bosma, J. (Jenny) ,L
17Blommers, F.F. (Freddy) I

18Neeleman, A.J.C. (Ar.ian)

í9Koops, D.E. (Enno)

Rademaker, L. (Lucas) 20 I

I

Schoonebeek, M. (Mick) 21 I t

Verhulsdonck, A.E. (Aimee) 22 I
I

I

Jansen, B. (Barney) 23 I
I

Visser, J.L.M. (Hans) 24 I
I

Alba Heijdenrijk, F. (Francis) 25

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Naam k€ndidaat & kandidaatnummer

15/30

Lijst 4 - D66
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Vos, A.N.J. (Arne-Jan) zo

van Broeckhuijsen, E. (Ernst-Jan) 27

Bos, C.W.J. (Willem) 28

Olivier, l.J. (lris) 29

Vergers, P.L. (Peteo 30
I

van Guldener, M. (Marcel) 31

Veltman, W.T.C. (Wietske) 32
t
r 3

Bobeldijk, E. (Evert) JJ t
I

van der Stelt, K.N. (Kirsten) 34 I

I

I

Pietersen, J.W.M. (Annette) 35
I

Brandenburg - Venrver, J.A.C. (Juliette) 36

Hoogduijn, E. (Emre)

Verduin, C.A. (Caroline) 38

van Prehn, M.C. (Marcel) 39

Hendrix, M.J. (Mark) 40 I
I

41Bos, C.A. (Charlotte)

Bel, C.l. (Christine) 42 I

I

I

I Ivan den Broek, C. (Lotte) 43

Veldhuijzen, K.R. (Kirsten) 44 I

van Schoor, M. (Martine) 45
I

van Dam, P. (Pim) 46 I

Spijker, F- (Fleur) 47
I

van de Laar, A.F.M. (Armand) 48 I
I

Wenneker, G. (Geertjan) 49

Oosterop - van Leussen, H.R. (Ria) CU

i rioi?Subtotaal 'l i i ri42Subtotaal

I i:ti ITotaal (1 + 2\

Stembureau 10
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Lijst 5 - Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Hijink, E.A. (Evelyn) (v) 11

de Jong, D. (Daan) (m)

Naam kandidaat & kandidaatnummer

i ir)\,ilirltll,,\l l r :j l','\ l i r\r)

Koning, A.L. (Anne) (v) 1 g4
Negash, A.M. (Adem) (m) 2

I

Maat, M.G. (Marleen) (v) J

Bedijn, R.M. (Rosalie) (v) 4
)é

Rensen, G.G.J. (Gregor) (m)

Klappe, L. (Lars) (m) 6

Hogervorst, F. (Firyal) (v) 7 I

Koek, R.A.M. (Richard) (m) I I

I

van der Hoeven, A.A.M. (Paulien) (v) I
I

Snijders, P. (Pascal) (m) 10
a

I

I

,L

12Middendorp, M. (Max) (m) I

I

I13van Raamsdonk, W.T. (Wilma) (v)

14Rajaram, J. (Ricky) (m)
I
I

I

Keyzer, M.l. (Marieke) (v) I n
toKocak, A. (Ali) (m)

I

I
I

I17Bergman, M.C. (Mats) (m)

18Hussein, M.A.H. (Mohammed) (m)

19van der Mei.j, C.W. (Carel) (m)

van Santvoort, M.G. (Gilles) (m) 20

van Muijen, M.G.J. (Matthijs) (m) 21

Minderhout, W.A. (Willem) (m) 22

van der Graaff, H.J. (Hans) (m) ZJ

van den Berg, J.J. (Job) (m) 25

van der Holst, M.W.F.M. (Michel) (m) 26
t

Bouter, R.F. (Ruud) (m) 27

Smakman, J.A. (Sjaak) (m) zó I

I

de Groot, T.K.M. (Thomas) (m) 29

Kraneveldt, M. (Margot) (v) 30

31Damen, F.M. (Martin) (m)

van Rooy, M.C. (Merel) (v) 32

Slooters, G.G.G. (Govard) (m)
aa

van den Bergh, J. (Jacqueline) (v) 34

van der Wiel, R.C.M. (Richard) (m) 35
I

't Hoen, P.W. (Petra) (v) 36 I

I

I

IGeissler, S- (Sjoerd) (m)
aa

Plaizier, D.L. (Daphne) (v) JO I

I

Straver, E. (Ernst-Jan) (m)
20

Solleveld, S.D. (Stefanie) (v) 40

Groenendal, S. (Sandra) (v) 41

Karso, D. (Derya) (v) 42

Groene, M. (Maarten) (m) 43

Paltansing, S.R. (Sangita) (v) 44

Kuiper, S.B. (Sjoerd) (m) 45

Vermeer, K. (Keysha) (v) 46

de Vries, K.G. (Klaas) (m) 47

Tetteroo, R.A. (Rogier) (m) 48

Kathmann, B.C. (Barbara) (v) 49

Piri, K.P. (Kati) (v) 50

i i f-i3Subtotaal 1 Subtotaal 2

1i3.Totaal (1 + 2)
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Naam kandidaat & kandidaatnummer

Savió - van Dam, A. (Aleksandra) (v) 11

17/30

Lijst 6 - CDA
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

de Gans, A. (Ton) (m) 26

van der Kaaden - van Klink, K.A.M. (Karin) 27
(v)

van Leussen, H.J. (Alfons) (m) 28

Silos - Knaap, J.J. (Jacky) (v) 29

van der Zwet, C.P.M. (Kees) (m) 30

de Deugd - Bos, M. (Margreet) (v)
a1

van Rossum, J.J. (Jan) (m)
aa

I

van der Meer, S. (Sonja) (v)
aa

I

Berg, H.E. (lekje) (v) 34 I

I

Spek, T.A. (Ton) (m) II

Boogaard, P. (Paul) (m) 36

Fláten - Daskalakis, C.A.C. (Christine) (v) 37

I

I
van Leijden, O.G.M. (Oscar) (m) 38

ter Laak, l. (lngeborg) (v) 39
I

van den Beukel, J.W. (Jan Willem) (m) 40 I

I

41Leferink, B.J.A. (Brigitte) (v)
,
I

I

I
van Helden, A.Z. (Adger) (m) 42

Klinkspoor, K.W.J. (Kevin) (m) 43
I

van der Borg, D.R. (Dirk) (m) 44

Kip, M. (Marischa) (v) 45
I

I
IHeijkoop, P.J. (Peter) (m) 46

Breeuwsma, A.J. (Relus) (m) 47
I

Veldhuijzen, G. (Govert) (m) 48

Bom - Lemstra, A.W. (Adri) (v) 49 I

II

de Lange, E.M.R. (Esthe| (v) 50
I I

Stolk, M. (Meindert) (m)

IRogier, M.R. (Michel) (m) 2

Both - VeÍhoeven, T.C. (Tea) (v) 3 oI
I i

Veerman, A.J. (Arjen) (m) 4
I

Nootenboom, B.J. (Bas) (m) 5 I

I

van den Herik, D.D. (Dagmar) (v) o L
de Jong, C.M. (Kees) (m) 7

Badloe, D. (Devie) (v) 8

van der Linden, B. (Bas) (m)
o

10Post, J.l.C.J. (Jiska) (m) I

I
12Mekking, J.W. (Jens) (m)

13Pex, P.L.M. (Peter) (m)

14DÍigpal, R. (Rosita) (v)

Kromhout, C.M. (Cor) (m) 15 i3

Oostenrijk, T.C. (Theo) (m) 16

Tissen, R.J. (Roy) (m) 17

I4
van Sandick - Sopers, M.A.C.M. (Moniek)
(v)

18

de Rijk - de Jong, J.H.M. (Anja) (v) í9
I

Stouthart, M.T. (Maurits) (m) 20

21Priester, N.E. (Elise) (v) I

Sarkisian, D. (David) (m) 22 I
I
I

t
I

,L
Hempen, M. (Medea) (v) z5

Klerk, A. (Albert) (m) 24

Meerkerk, C.F. (Frank) (m) 25

?ictSubtotaal 1 i3Subtotaal 2

iViuTotaal (1 + 2)
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de Vree, J.H. (Henk) (m) I
I

4

4
Mooiman, J. (Jeremy) (m) 2 I

Braam, E.G.T. (Ed) (m) 3 I
I :\

van der Graaf, B. (Brian) (m) 4

Dulfer, T.F. (Tessa) (v)
6

de Vogel, C.M. (Cock) (m) 6

Groenendijk, H.W.H. (Harm) (m) 7

Rutten - Alberts, S.A.M. (Saskia) (v) I

Glerum, P.J.T. (Philip) (m)
o

10van der Spoel, P. (Petrit) (m) I
I

11Smits, S. (Stefan) (m) I

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 7 - PW (Partij voor de Vrijheid)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

)

I si:ITotaal

Stembureau 10
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Naam kandidaat & kandidaatnummer

19/30

Lijst 8 - ChristenUnie
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Datema, S. (Steven) 1

t
van Woerden - Kerssen, D.L. (Djoeki) 2

Witte, A.R. (Arjan) J

van Harten, R. (Ruud) 4

Pelzer - Vooijs, A.J.M. (Marja) I

du Chatinier, M.H. (Michel) 6 I

I I I

Boender, C.G. (Kees) 7 I I
I

van der WoeÍd, G. (Bert) o
I I

Kramer, M. l.N. (Nathan) I I

I

I l
I

Ide Leede, J. (Jan) 10

I

van Tatenhove - Meesen, J.A. (Ankie) 12

13Marsman - Polhuijs, l. (lneke) I

I

I

I
14Verweij, J.P. (Jan Pieter)

15Vente, J. (Jan) I

I

16de Gier, A. (Annelijn)
I

I

17Schneider, W. (Willem) I

t
t

18La Rose, M.B. (Maikel)

19Groenendijk, D-C. (Kees) I
I

I
I

Scholtens - de Vries, C.F. (Charlotte) 20 I
I

Krins, J.T. (Theo) 21

de Reus, W.T. (Woute0 22

Jansen - Windster, S.G. (Soraida) z5

Barendregt, E. (Erwin) 24

Janssen, H.R. (Harro) 25

11

Hulsbergen - de Visser, M. (Mariëtte) 26 I

I

Paas, J.C. (Cees) 27 I

I

van den Berg - Mostert, E.M.E. (Mariëlle) 28

Bak, S. (Siem) 2S

Boersma, J.W. (Jan Willem) 30

den Uil, J. (Jan) 31

Blom - de Ruiter, C.J. (Caroline)
aa

Bergwerff, C.E. (Carlijn) JJ
I

Tebrugge, J.C. (Cees) 34 I

I

I

van der Vijver, J.W. (Jan-Willem) I

t

van Dillen, l.J. (lngrid) 36 r g
Berghout, J. (Jannes)

aa

de Vries, W.A. (Walter) JÓ

Tuk, E. (Bert) 39

Mbwete, N.A.G. (Gaetan) 40

41Koen - Snijders, B. (Bea)

Alles, H.L.C. (Hans) 42

Vonk, T.J. (Tjalling) 43

Vervelde - Tuk, A.F. (Alma) 44

de Rover, R.A. (Ron) 45

Fróling - Kok, J.A. (Jantien) 46

Mostert, l.G. (Gerard) 47

van Middelkoop, E. (Eimert) 48

Schonewille, J.P. (Jacco) 49

de Zoete, W.H. (Willy)

van Duin, J.A. (Jaap)

I
I i risSubtotaal 1 I

I ttoSubtotaal 2

i i iri sTotaal (1 + 2)
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Verkoelen, P.J.H.D. (Ellen) (v) 1

Haak, R. (Rene) (m) 2

van Schaik, H.C. (Hennie) (m) 3

de Keijzer, L.H.C. (Laurens) (m) 4 I
I

Valk, H. (Jet) (v) 5 I

Slond, B. (Bert) (m) 6
I

van Scheijndel, A.N.M. (Nico) (m) 7
I

van Harmelen, J. (Jan) (m) 8

Claassen, H.M. (Harry) (m) I

I
12Mulder, J.W. (Joke) (v)

13Velders, M.C. (Riet) (v)

14Zondervan, N.M. (Natasja) (v)

'15
Drenthen, J. (Hans) (m)

16Mosch, A.S. (Dries) (m)

17Veldhoen, E. (Elles) (v)

18Fekkes, S.F. (Sjoerd) (m)
r

t

I19Gielisse, R.A.A. (Robert) (m)

van Rooijen, M.J. (Martin) (m) 20

Wilkes, M.O.W. (Michael) (m) 21
I

Libregts, M.A. (Thijs) (m) 22 I

I

Pot, C.G.A. (Cor) (m) zó I

I I

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst I - 5OPLUS
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Dievendaal, Y.L. (Yvonne) (v) 10

Mac Donald, D.H. (Dalida) (v) 11

van den Herik, J.A. (Jorien) (m) 24

i3i 0Totaal

Stembureau 10
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van Viegen, A.H.K. (Carla) 1

3 o
Hoogerwerf, H.M.M. (Hanke) 2 L
Oudshoorn, J. (Joeri) I

Vonk, R.J. (Robert Jan) 4 I I

I

Weitering, K. (Kirsten)

van der Wees, B. (Bert) 6

Klompenhouwer, L.M. (Lisa) 7

Mols, R.W. (Renate) 8

Stenfert Kroese, J.A. (Arthur) I

10den Boer, R.A.A. (Robert)

il
van den Heuvel, L. (Lotte) 12

Sellies, P.L. (Pieter) 13
I

14Hagedoorn, F.H.J. (Frans) t

15SieÍat - Blok, M. (Marjan)

16Ongkiehong, G.L. (George)

17van de Peppel, S. (Sabrina)

18Jones, M.G. (Malcolm)

19Hulsbergen, A.W.C. (Annemieke)

Schmeets, H.H.J. (Hanneke) 20

Elzerman, K. (Koen) 21

Canton, B. (Bart) 22
l

Groenewege, P.J.L. (Pieter) 23

Barker, R.N. (Robert) 25

Model N 1O-1 Proces-verbaal van een stembureau

Naêm kandidaal & kandidaatnummer

Rot, M. (Manuela) 11

Kerkmans, C.J. (Corina) 24

21 /30

Lijst 10 - Partij voor de Dieren
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Akerboom, E.S. (Eva) 26
I

Teunissen, C. (Christine) 27
I

Subtotaal 1 I 'LSubtotaal 2

i4i4Totaal (1 + 2)

Stembureau 10
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van Aelst, R. (Lies) (v) 1 I

I s
Hoogendam, F.J. (Frank) (m) 2 I

van de Kolk, l.A.H. (lris) (v) 3
I

Broersma, B.W. (Benjamin) (m) 4

van der Nat, H.F.A. (Hane) (m)

Bagoëlu, E. (Emin) (m) 6 t
Meijer, M.P. (Meta) (v) 7

Boer, D. (Daniel) (m) 8

Hulshoí, G.G.C.Y. (Ghislaine) (v) I

10Okkerse, M. (Mario) (m)
I

I
I

I

12van Damme, M.N. (Monique) (v) I

I

13Corver, P.A.M. (Pieteo (m) I

I

I
I

14Nadir, K.O. (Kwestan) (v)
I
I

I
I

15Ramesar, J.S. (Janet) (v) I

Baas, J. (Jan) (m) 16

17Gaspersz, M.D.M. (Arif) (m)

Arends, G.T. (Gissella) (v) 18

Stil, B.A. (Boris) (m) 19

Kamphuis, M.E. (Meta) (v) 20

21Maassen, E.M.L.H. (Erik) (m) I

Arp, L.B.A. (Lesley) (v) 22

de Reuver, R.J.M. (Rob) (m) 23

Peltenburg, S.L.M.J. (Steven) (m) 25

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Naam kandidaat & kandidaatnummer

van den Hout, S.G. (Sebastiaan) (m) 11

Broekhuisen, R.W.H. (Roland) (m) 24

22/30

Lijst 11 - SP (Socialistische Partij)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummêr

Alleman, M.M.F. (Marieke) (v) 26

van Gelderen, R.A. (Roos) (v) 27
I

Vink, K.C. (Kasper) (m) 28

al Jaberi, S. (Salwan) (m) 29 I

Co$kun, T.S.J. (Theo) (m) 30
I

31Berendse, M.J.M. (Marga) (v)

Hoefsloot, R. (Rick) (m) JZ

Groep - Eijsackers, G.A. (Ginet) (v)

Hoekstra, A.J. (Arnout) (m) 34

de Mie, N.J.C.M. (Nico) (m)

Rodenburg, S. (Serena) (v) 36

Brand, R.C. (Robert) (m) 37

van Galen, C.M. (Karin) (v) JO

Kok, M.A.M. (Marjon) (v) 39 t
I

Ducaale, S.C. (Siciid) (m) 40

Kamran, M- (Muhammad) (m) 41

Meiier, B.W.V. (Bastiaan) (m) 42

Dirks, J.S. (Han) (m) 43
I

de Man, W.J. (Willem) (m) 44

van de Vooren, l-M- (lnge) (v)
ÀE

Janssen, R.A. (Rik) (m) 46

van Rossum, L. (Lieke) (v) 47

van Kent, B. (Bart) (m) 48 I
I

Dansen, E.L. (Eva) (v) 49
I

Poppe, R.J.L. (Remi) (m) 50
I

I

I ix"iíSubtotaal 1 itSubtotaal 2

I
3 ITotaal (1 + 2)
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de Jager, C.N. (Nico) (m) 1 I

van de Breevaart, G.A. (Gerard) (m) 2

Matze, J.K. (Johan) (m)
a

de Knegt, H. (Erik) (m) 4

Rouwendal, J.W. (Jan-Willem) (m) 5

Weggeman, A. (Arnold) (m) 6

Blok, W.C. (Wietse) (m) 7

de Graaf, M.P. (Martin) (m) 8

Hooglander, H.J. (Harold) (m) I I

10Verheij, P.J. (Peter) (m) I

I

I

12Breedveld, J.S. (John) (m) I

I

van der Welle, L.M. (Lennart) (m) IJ
I

van Duijn, W.J. (Wim) (m) 14 I

Herweijer, H. (Hendrik) (m) 15 I

I

Oosterwijk, C.A. (Marco) (m)
'16

17Schipaanboord, G.P. (Geert) (m)

18Smit, V.A. (Volbregt) (m)
I

I

I

r
I
I

í9van Pienbroek, D.C. (Erik) (m)

van der Wulp, A.D. (Adriaan) (m) 20

van den Heuvel, J.L. (Jan Leendert) (m) 21

Neven, J.P. (Pieter) (m) 22

van der Duijn Schouten, C.A. (Kees) (m) 23

Weijers, P.M.D. (Pieter) (m) 24

Vroegindeweij, W.J. (Wouter-Jan) (m) 25

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 23/30

Lijst 12 - Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer Naam kandidaat & kandldaatnummêr

Tanis, J.P. (Hans) (m) 11

Schippers, J.A. (Jan) (m) 26

Flach, A.J. (Andre) (m) 27

Grinwis, P.C. (Peter) (m) 28

van der Schans, A.A. (Ton) (m) 29

Meerkerk, J.A. (Arjan) (m)

31van Buuren, J.G. (Johan) (m) I

I

van Dijk, D.J.H. (Diederik) (m) 3Z I

Lock, J. (Jan) (m)
aa

I
I

Akkerman, H. (Harmen) (m) 34 I
I

I

Pos, M.W. (Willem) (m)

van der Ham, J.W. (Jan Willem) (m) 36

ScheuMater, V. (Vincent) (m) 37

van den Berg, C.P.W. (Peter) (m) 38

I
I

I

I
Subtotaal 1 I

I

I
ISubtotaal 2

iTotaal (1 + 2)
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qelik, M. (Metin) (m) 1
I

qetinkaya, T. (Tahsin) (m) z

Selimspahió, E. (Ekrem) (m) 3

lleri, F. (Funda) (v) 4

Safranti, M. (Mehmet) (m)

Maroof, A. (Abdul) (m) 6

Tangali, M.J. (Juzoef) (m) 7 I

Muradin, N. (Nizaam) (m)
o

I

Ayhan, E. (Enes) (m)
o I

I

10Akga, S. (Salih) (m) I

I

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 13 - DENK
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

I
I ,)"Totaal

Stembureau 10
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Bakx, W.M. (Willem) (m) 1 3
Haasnoot, J.H. (Jaap) (m) 2

van Ginkel, S. (Stana) (v) 3

Tomlow, G.A.M.M. (Geert) (m) 4

Freijer, K. (Karen) (v)
t

i
Revet, B.F. (Bernard) (m) b I

I

IRambaran, J.S. (Johanna) (v) 7

van Zanten, D. (Dirk) (m) o

de Sutter, M.J. (Ria) (v)
o

Lammertink, A.G.H.M. (Ton) (m) 10 I

I

11Folkers, H.J. (Henk) (m) I

12Struijs, J.P. (John) (m)

13Kweekel, A.A. (Adri) (m)

van Nieuwenhuyzen, R.W.M. (Rolf) (m) 14

15Oosthoek, R.H.J. (Raoul) (m)

16Daamen, J.K. (Jacques) (m)
I

I

17Dullaart, V.J. (Vincent) (m)

18van Genderen, J.J.W. (Jan) (m)

19de Man, A.A. (Aad) (m) I
I

Brood, R.G. (Raymond) (m) 20 I

den Haan, N.L. (Liane) (v) 21 I
I

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 14 - GOUD
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

sI
Totaal

Stembureau 10
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Lijst 15 - JA21
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummêr

Zoutendijk, R.A. (Ronald) (m) 11

Buizer, K. (Karel) (m) 24

Naam kandidaat E kandidaatnummer

Smit, K. (Klaas) (m) 26 I

I

Hendriks, M.M. (Remco) (m) 27 I

I

I

Lutmers, R.G.E. (Rien) (m) 28 I

Eerdmans, B.J. (Joost) (m) 29
I
tiL

Beukering, A.J.A. (Toine) (m) 1 Í

van Vugt, T. (Thom) (m) 2

de Bes, P. (Pauline) (v) J

Wilson, L. (Luuk) (m) 4
t

Pince van der Aa, T. (Thijs) (m)

Sandmann, M.P.C. (Matthijs) (m) 6

van Duijn, M. (Max) (m) 7 I
I

I IGroen, L. (Lisa) (v) ó

Sattler, M. (Mike) (m)
o

10vanZaalen, F.P. (Frans) (m) I

I

I I I
Soltani, M. (Maryam) (v) 12 I

van Hal, B.J. (Bart) (m) 13 I
II

IHoogendonk, M. (Marcel) (m) 14

15Fasel, K.S. (Kristian) (m) I

I

Smits van Waesberghe, R.P.M. (Raymond) 16

(m)

17Hekkers, A.H. (Albert) (m)
I

18Visser, W.H. (Walter) (m) I I
í9Meijer, P. (Patrick) (m)

I I

Elgersma, J.S. (Jelte) (m) 20

Gilsing, C.M. (Casper) (m) 21

van Geest, A.M. (Arthur) (m) 22

Kegel, F.J. (Fred) (m) 2ó

I

van der Pols, T.H.J. (Theo) (m)

I
I

t3 ,tSubtotaal 1 1-Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)
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Lijst 16 - AWP voor water, klimaat en natuur
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Krol, A.N. (Nelleke) (v) 11

Middendorp, A.J. (Hans) (m) 1 I

I I

van Geest, A. (Adriaan) (m) 2

van Zeijl, F.J. (Fokke) (m)

Khan, Z.B. (Zairah) (v) 4
I I

Nijhof, M. (Marloes) (v)

van Berkel, C.M.C. (lnge) (v) 6

Troost, l. (lna) (v) 7

van Dalen, J.M. (Johan) (m) 8

van Di.jk, S. (Suzanne) (v) I I
I

I

van Hagen - van Rooijen, A.M.C. (Anne)
(v)

'10

12Ebbens, E.H. (Edzo) (m)

13Welter, A.R. (Lex) (m)

14van Kasteren, F.J.L. (Frans) (m) I

15Spaans, U.M. (Ulbe) (m)

I
16Kors, l. (lvo) (m)

17Knuistingh Neven, R. (Ruben) (m) I

Eelkman Rooda, J.W. (Jan Willem) (m) 18

Swarthof, C. (Carole) (v)
'19

van der Werf, S.W. (Sipke) (m) 20

Prins, F.J. (Fred) (m) 21

Heijboer, J.A. (Ko) (m) 22

van Til, R. (Roelf) (m) ZJ

van den Berg, J.B. (Joas) (m) 24

Totaal
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Beeloo, T.W.M. (Tessa) (v) I
I

I

I 4
Bleijenberg, S.F. (Simon) (m) 2

l

den Oudendammer, J.A.M.B. (Juliet) (v) 3

Lopez, M.A. (Miguel) (m) 4 I

I

Grijpink, M.M.S. (Milou) (v)
I

Kerpel, L.P. (Leo) (m) 6

Plugge, A. (Astrid) (v) 7 l
Hemmes, B.J.A. (Bart) (m) 8

de Vries, S.C.J. (Saskia) (v) I 1
10Capel, G.W.A. (GUs) (m)

I

I
I

12Marijs, G.A. (Gerjan) (m)

Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Naam kandidaat & kandidaatnummer

van den Ban, A. (Anke) (v) 11

Lijst 17 - Volt
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

I,5Totaal
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Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau 29/s0

Lijst í8 - Belang van Nederland (BVNL)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

de Koning, G.C. (Gradus) (m) 11

Singh, M.S.K. (Marcel) (m) 24

Naam kandidaat & kandidaatnummer

; )1lr )',i lirlill,,\l,i I :l t',,\\ I r rNl

Rolloos, M.A. (Marcus) (m)

Sormaz, T. (Tatjana) (v) 2
I

Bogovac, S. (Slobodan) (m) 3 I

Eradus, R.F.E. (Roos) (v) 4

Mashadi Safar Gorji, A. (Arash) (m)

Jelsa, C.A. (Christian) (m) 6

Laarhoven, E.L.O. (Onno) (m) 7

Kooij, D.N.l. (Dick) (m) 8

Versluijs, M.J.C. (Marieanne) (v) I

10van der Velden, P. (Peter) (m)

12den Haan, E.J.A. (Emi) (v)

13Bregar, R.V. (Rosaly) (v) I
I

van der Hout - van der Valk, F.J. (Frannie) 14
(v)

15Mensing, C.M. (Charlotte) (v)
I
I

I I

16Pater, C.P. (Cor) (m) I

I

I

17van Buuren, M.J. (Meindert) (m)

van der Horst, D.Q.A. (Danny) (m) 18

Westphal, B.S. (Bauke) (v) 19

de Jong - Kamst, S. (Sharon) (v) 20

21van Ham, M.C.J. (Marcel) (m)

van den Berg, B.M. (Barry) (m) 22

Oudshoorn, R. (René) (m) 23

PIas, R.J. (Rebecca) (v) 25

Waals, C. (Kees) (m) 26

Wentzel, C.M. (Cyril) (m) 27

van Dommelen, W.J. (Wim) (m) 28

Houps, A.H. (Henny) (v) 29 I

I

Jacobs, L.A.M. (Louis) (m) 30 I
I I

Rochus, L.H. (Loek) (m) 31 I

I

Sliwinski, M.L. (Mia) (v) JZ

Dedert, W.J. (Wybren) (m) JJ I

van der HoÍst, R.L.A. (Richard) (m) 34

van de Zande, F. (Ferdinand) (m) JJ

Plaizier, J.F. (Fred) (m) Jb

van der Toorn, K. (Kimberley) (v) 37

Szegedi, G. (Geza) (m) 38

Valk, R.L. (Robart) (m) 39

de Vogel, M. (Michael) (m) 40

Kramme, F.A. (Frida) (v) 41

Binkhorst, C.S. (Cedric) (m) 42 I

Beul, D.C. (DennÍs) (m) 43
I

Haas, C. (Charlie) (m) 44 I

de Zeeuw, Y. (Yvonne) (v) 45
t

Wouters, J.W. (Juniaan) (m) 46 I

I

Meijer, P.H.J. (Patrick) (m) 47 I

Aijal, M.D. (Melissa) (v) 48 I

van Haga, G.H. (Bella) (v) 49 I
I

de Mos, R. (Richard) (m) 50 t
I

I

I

Subtotaal 1 Subtotaal 2

iiili@Totaal (1 + 2)
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Veentjer, H.E. (Hans) 1

tLooij, H. (Heidi) 2

Merks, A.J.M. (Ad) J

I

I
Oosterom, C.P. (Niels) 4

I

I lKaijser, R.A.H. (Robert) 5

IVeldhuijzen, E.N.P. (Edwin) 6

I
I

I
Sprik, H.C. (Marc) 7

van den Heuvel, E. (Edwin) 8

I
IMei.iroos, W.M.S. (Ward) I

I
I Lvan der Wereld - Verkerk, P.C. (PeÍa) 10

i4
I12

Panman, T. (Tekke)

I13van Mourik, H.J. (Hans)

14van Egmond, H.J. (Henk)

I15van Staalduinen, W.J. (Willem)

I
I

Spelt, D. (Dick) to

I

Ivan Leeuwen, M.E. (Mariëtte) 17

BelinÍante, M.M.G. (Mike) 18

Rijkaart, F. (Frank)
'19

Flieringa, H.J. (Hans) 20

I
IDijkshoorn - van Dijk, N.J. (Nieske) 21

Lijst 19 - BBB
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Modet N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Koevoet, P.C.J. (Peter) 11

(iorsTotaal

Stembureau 10



Model Na 14-1

Corrigendum bij het proces-verbaal van een stembureau

De verkiezing van de leden van provinciale staten van Zuid-Holland in kieskring Leiden

in maart2023

Gemeente

Kieskring

Oegstgeest
Leiden

Waarom een corrigendum?
Dit corrigendum dient om fouten in het proces-verbaal van een stembureau te corrigeren. De aantallen die in dit corrigendum zijn

opgenomen, vervangen de aantallen zoals deze eerder in het proces-verbaal zijn opgenomen.

Dit corrigendum is opgesteld tijdens een openbare zitting van het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar
lichaam in de gemeente/het openbaar lichaam Oegstgeest

Kieskring Leiden

Maend Jaar Trjd

Datum en tijdstip aanvang zitting:

Dag

1. Zitting gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam

/o U3 1 ,o', z- ,3 o-s

2. Aanpassingen proces-verbaal stembureau

Dit is een corrigendum bij het proces-verbaal van het volgende stembureau:

Locatie stembureau Verenigingsgebouw Attila Nummer stembureau 10

Kruis aan wat van toepassing is. lndien van toepassing, kruist u beide vakjes aan

Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau

een verschil aangetroffen tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten waarvoor het

stembureau géén verklaring heeft gegeven. Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam

heeft daarom de stembescheiden voor dit stembureau geheel oÍ gedeeltelijk opnieuw geteld. Dit heeft geleid tot
correctie van een of meer door het stembureau vastgestelde aantallen.
+ Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum.

Het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar lichaam heeft in het proces-verbaal van dit stembureau

een of meer (andere) fouten aangetroffen, en deze fout(en) gecorrigeerd in bijlage 2 van dit corrigendum.

- Noteer de correctie(s) in de bijlage van dit corrigendum.

d
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3. Leden van het gemeentelijk stembureau

De leden van het gemeentelijk stembureau die betrokken zijn bij het opstellen van dit corrigendum, noteren hieronder hun naam
Ga vervolgens naar rubriek 4 voor de ondertekening.

leden

2-L a CL

(/' h-o
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Bijlage: Correctie aantal toegelaten kiezers en/of aantal uitgebrachte
stemmen in het proces-verbaal van een stembureau

Let op: U vult in deze bijlage uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal
van het stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen

1. Aantal toegelaten kiezers
Vul hieronder de correcte aantallen geldige sÍempassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen rn bij A, B en C.

Noteer bij D het totaal aantal toegelaten kiezers.

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtsbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of
kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen

Totaal

A

B

c

2. Aantal uitgebrachte stemmen
Vul hieronder de correcte aantallen stembiljetten in bij E, F en G
Noteer bij H het totaalaantal stembiljetten

Let op; U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat

Aantal blanco stembiljetten

Aantal ongeldige stembiljetten

Totaal

ls het aantal toegelaten kiezers niet gelijk aan het aantal uitgebrachte stemmen?
Verklaar dat in rubriek 3.

E q53

G

t([ CL)e11.

óê

F
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3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stemmen

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

ls er een verschil Íussen het aantal toegelaten kiezers (ubriek 1, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen
(ubriek 2, onderdeel H)?

d Nze - Ga dan verder met rubriek 4.

A JA - Vul dan hieronder in hoeveel stembiljetten er meer en/of minder zijn getetd.

Stembureau 10



4. Aantal stemmen per lijst en per kandidaat
Vul hieronder de correcte aantallen stemmen per kandidaat en/of per lijst in.

Let op: U vult hier uitsluitend de aantallen in die een correctie zijn van de aantallen in het proces-verbaal van het
stembureau. Aantallen die niet hoeven te worden gecorrigeerd, hoeft u dus niet in te vullen.

(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst een, twee of drie of vier.)

Stembureau 10



Kegel, E.W. 1

Westdijk, R.H

Bakker, S.A.

van den Boomgaard, M.R. 4

de Vries, R.J.

Schenk, M 6 I

I

de Raat, J. 7

Pichel, R.J 8

van de Breevaart, J.O.
o

Brown, C. 10

tlvan der Linde, M-1.

12Schipper, A.M

13van Houten, P.J.

14van der Linden, l.

15van derVoort, J.A.

16van Rij, S

17de Vries, J.J.

18Los, M.C.

í9Meeuwissen, A.P.

Rijkels, E.A. ZU

Averdieck, C.W 21
I

de Groot, C.C.M 22 I

I

Boerboom, D.E.R. ZJ

Stevens, M.E.F 24 I

I

Korving, R.J. 25

Lijst 1 - Forum voor Democratie
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Nsam ksndidaat I kandidaatnummer Naam kandidaat & kandld&tnummêr

van der GraaÍf, T 26

Bal, T 27

Zijffers, J.J. 28

Zelle, T 29
I

Stienstra, P 30 I

I

31Schreurs, E.H.J.

Verloop, F.M.S 32

Grootscholten, P.J.M.
ea

Rothman, E. J4

van Buuren - Ozephius, L.E.
at

Zanoni, J.J. 36

de Heer, E.

Etalle, M.J.S. 38

Vlastuin, A.J 39

Schutter, M.C. 40

lrfan, M.U. 41

Mares Altorf, A. 4Z

Stekelenburg, C.B. 43

Verbeek, J.C.A 44

Dijkshoorn, A. 45

de Koning, R.D. 46

Hoogzand, E.S.J. 47

van der Linde - van de Polder. W.D. 48

van Houwelingen, P 49
I

van Meijeren, G.F.C. 50
I

ISubtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal ('l + 2)
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Baljeu, J.N. (Jeannette) (v) 1

Zevenbergen, E.F.A. (Frederik) (m) 2

Atzema, G. (Gezina) (v)
?

van Hemerl, R. (Rene) (m) 4

Weverling, A. (Arne) (m)

Broekhuizen, A.E.A. (Axel) (m) 6

van Dijken, A.J. (Jeroen) (m) 7

Nelisse, R.M.L. (Mirjam) (v) I

Heunen, F.M.C. (Francine) (v) I

van Engel, E.D. (Erica) (v) 10

11van Waaij, P.H.A. (Peter) (m)

12van der Heijde, P.C.M. (Pieter) (m)

13Zilverentant, H.L. (Herbert) (m)

14Stassen, J.W.N.M. (Joep) (m) I

I

15van der Ploeg, A.M. (Andrea) (v) I

I

16van Splunteren, D.P.A.X. (Dion) (m) I

17Wilbrink, J. (Jorinde) (v)

Troost, R. (Ron) (m) í8
I

I

Amani, K. (Khatera) (v) í9

Kool, T.L. (Thomas Levi) (m) 20

Melissant - Makkus, C. (Caroline) (v) 21

Jongeneel, E. (Elco) (m) 22

Wouterlood, C.W.A. (Chris) (m) 23

Bloem, V.M. (Vincent) (m) 24

Roubos, M.J.H. (Maurice) (m) 25

Lijst 2 - WD
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat I kandidáatnummer Naám kandidaal & kandldaatnummór

Govers, A.M. (Armanda) (v) 26

Teyhoff, M. (Michael) (m) 27

Hoogendoorn, P.W. (Pons) (m) 28

Hook, A.R. (Alleandre) (m) 29

Ouwendijk, P. (Peter) (m) 30

van Soest, M. (Michaël) (m) 3'1

Vreugdenhil, S. (Sandra) (v) JZ

Goedknegt, M.C.C. (Marco) (m) 33

Piena, E.M. (Edward) (m) 34

Mostert, A.P. (Ad) (m) 35

Riet, J.T. (Just) (m) :tb

Visser, A. (Bram) (m) 37

Kersbergen, R.S. (Robin) (m) 38

Beijk, F.A.M. (Frank) (m) 39

Zuyderduyn, C.B. (Bastiaan) (m) 40

van Santen, N. (Niels) (m) 41

Zuijderwijk, G.P. (Pascal) (m) 42

Bikkers, B.T. (Bart) (m) 43

Bonnevits, L. (Laurine) (v) 44

Subtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)
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Ózkaya, S. (Sinan)

Kasbergen, A. (Ariëtte) 2

Lamers, T.F. (Tijmen)

KIumpes, R. (Robert) 4

de Luca Schwartz, C.H.F. (Camille) 5

Safavi Nic, F. (Faraz) b

van Gerven, N.P.C. (Nol) 7

den Ouden, J. (Joris)
a

I

I

Spekreijse - Deijs, M. (Marieke) I

10Fernald, D.H.G. (Debora)

11Unl0, B. (BÍlent)
I

I

I

I

12Ruijtenberg, M.E. (Marco) I

I

13Chung, T.E.J. (José)

14Tresfon, B.W.M. (Barbara)

van Vliet, C.R.P. (Casper) 15 I

I

Hogendoorn, A.R. (Anna-Robin) 16

17Rietveld, M.D. (David)

18Aktaq, M. (Mediha)
I

19Blokhuizen, A.B. (Alíred)

Ferro, W. (Winnifred) 20

Scharink, J.W.H. (James) 21 I

van der Gronde, C.L.A.M. (Marie-Christine) 22

Vavier, M.C.E. (Marielle) 23

Grimmius, P.C. (Chris) 24

van Kalken, L. (Lianne) 25

Lijst 3 - GROENLINKS
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaal & kandldaalnumm€r Naam kandldaat & kandldaatnummet

Klijmij - van der Laan, M. (Michel) 26

Ashraí, T.M. (Tahmina) 27

Flapper, A.S.J. (Ate) 28

van Driel, M. (Melanie) 29

Rood, S.D. (Delfine) 30

Joester, F. (Frauke) JI

Grootscholten, S.P. (Sem) 32

Kapteijns, A.J.F. (Arjen)
ea

Vastenhoud, B. (Bob) 34

de Jonge, T.F. (Tanja) 35

Noorduyn, R.E. (Ruth) 36

Rietvelt, V.S. (Vincent) 37

van den Bosch, T.C. (Theo) 38

van Vliet, F.W.J. (Frank) 39

Punte, E. (Esther) 40

Postma, J.P. (Jeroen) 41

van den Berge, C.N. (Niels) 42

van Benschop, C-C. (Chris) 43

Bonte, A. (Arno) 44

van Sorgen, M.S. (Maria) 45

Bik, V.E.R.A. (Vera) 46

North, A.M. (Ashley) 47

van Sparrentak, K. (Kim) 48

van Hunnik, A. (Anneloes) 49

Potier, B.K. (Berend) 50

Subtotaal 1 2Subtotaal

Totaal (1 + 2)
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Neijenhuis, L.J.M.W. (Laura) 1

van Damme, L. (Lisanne) z

Lalta, V.D. (Vinesh) 3

Rozenberg, E.A.D. (Evita) 4

Heuvelink, J. (Jeroen)

Vreeke, L.J. (Leontine) 6

Grond, T. (Tobias) 7

van de Velde, R.V. (Roosmarijn) o I

I

Koch, J. (Joyce) 9

10Back, N.W. (Niels)

11Gerrits, L. (Lars)

12Badoella, J.A. (Jane Arifa) I I

I

de Munck, R.B. (Rene) 13 I

I

14Droppert, L. (Lennart) I

I

15Lagendijk, J.A. (Jasper) I

I

16Bosma, J. (Jenny)
I

I

17Blommers, F.F. (Freddy)

18Neeleman, A.J.C. (Arjan)

19Koops, D.E. (Enno) I

I

Rademaker, L. (Lucas) 20 I

Schoonebeek, M. (Mick) 21

Verhulsdonck, A.E. (Aimee) 22

Jansen, B. (Barney) z3

Visser, J.L.M. (Hans) 24

AIba HeijdenÍiik, F. (Francis) 25

Lijst 4 - D66
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer,

N6am kandidaat & kandidsatnummêr Naam kandidaat I kándidaalnummet

Vos, A.N.J. (Arne-Jan) 26

van Broeckhuijsen, E. (Ernst-Jan) 27

Bos, C.W.J. (Willem) zó

Olivier, l.J. (lris) 29
I

Vergers, P.L. (Peter) 30 I

I

van Guldener, M. (Marcel) 31

Veltman, W.T.C. (Wietske) I

Bobeldijk, E. (Evert) JJ I

I

van der Stelt, K.N. (Kirsten) 34

Pietersen, J.W.M. (Annette)
t^

Brandenburg - Verwer, J.A.C. (Juliette) 36

Hoogduijn, E. (Emre)
aa

Verduin, C.A. (Caroline) Jó

van Prehn, M.C. (Marcel) 39

Hendrix, M.J. (Mark) 40

41Bos, C.A. (Charlotte)

Bel, C.l. (Christine) 42

van den Broek, C. (Lotte) 43

Veldhui.lzen, K.R. (Kirsten) 44

van Schoor, M. (Martine) 45

van Dam, P. (Pim) 46
I

Spijker, F. (Fleur) 47

van de Laar, A.F.M. (Armand) 48

Wenneker, G. (Geertjan) 49

Oosterop - van Leussen, H.R. (Ria) 50

I

I
Subtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)
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Koning, A.L. (Anne) (v) 1

Negash, A.M. (Adem) (m) 2

Maat, M.G. (Marleen) (v)

Bedijn, R.M. (Rosalie) (v) 4

Rensen, G.G.J. (Gregor) (m) I

I

Klappe, L. (Lars) (m) 6 I

Hogervorst, F. (Firyal) (v) 7

Koek, R.A.M. (Richard) (m) I

van der Hoeven, A.A.M. (Paulien) (v) I

10Snijders, P. (Pascal) (m)

11Hijink, E.A. (Evelyn) (v)

12Middendorp, M. (Max) (m)

IJvan Raamsdonk, W.T. (Wilma) (v)

14Rajaram, J. (Ricky) (m)

15Keyzer, M.l. (Marieke) (v)

16Kocak, A. (Ali) (m)

17Bergman, M.C. (Mats) (m)

Hussein, M.A.H. (Mohammed) (m) í8

19van der Meij, C.W. (Carel) (m)

van Santvoort, M.G. (Gilles) (m) 20

21van Muijen, M.G.J. (Matthijs) (m)

Minderhout, W.A. (Willem) (m) 22 I

I

van der Graaff, H.J. (Hans) (m) z3

de Jong, D. (Daan) (m) 24

van den Berg, J.J. (Job) (m) 25

Lijst 5 - Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandldaat I kendidaatnummêr Naam kandidáat & l€ndldaatnummèr

van der Holst, M.W.F.M. (Michel) (m) 26

Bouter, R.F. (Ruud) (m) 27

Smakman, J.A. (Sjaak) (m) 28 I

I

de Groot, T.K.M. (Thomas) (m) 29 I

Kraneveldt, M. (Margot) (v) 30

Damen, F.M. (Martin) (m) 31

van Rooy, M.C. (Merel) (v) 32

Slooters, G.G.G. (Govard) (m)
1a

van den Bergh, J. (Jacqueline) (v) 34

van der Wiel, R.C.M. (Richard) (m) 35

't Hoen, P.W. (Petra) (v) 36
I

Geissler, S. (Sjoerd) (m) I

I

Plaizier, D.L. (Daphne) (v) 38 I

I

Straver, E. (Ernst-Jan) (m) 39 I

I

Solleveld, S.D. (Stefanie) (v) 40
t

41Groenendal, S. (Sandra) (v)

Karso, D. (Derya) (v) 42

Groene, M. (Maarten) (m) 43

Paltansing, S.R. (Sangita) (v) 44

Kuiper, S.B. (Sjoerd) (m) 45

Vermeer, K. (Keysha) (v) 46

de Vries, K.G. (Klaas) (m) 47

Tetteroo, R.A. (Rogier) (m) 48

Kathmann, B.C. (Barbara) (v) 49

Piri, K.P. (Kati) (v)

1Subtotaal Subtotaal 2

Totaal (1 + 2l

Stembureau 10



Lijst 6 - CDA
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandldaat & kandidaatnummer

de Gans, A. (Ton) (m) 26

van der Kaaden - van Klink, K.A.M. (Karin) 27
(v)

van Leussen, H.J. (Alfons) (m) 28

Silos - Knaap, J.J. (Jacky) (v) 29

van der Zwet, C.P.M. (Kees) (m) 30

de Deugd - Bos, M. (Margreet) (v) 31

van Rossum, J.J. (Jan) (m) 32

van der Meer, S. (Sonja) (v)
aa

I

Berg, H.E. (lekje) (v) 34
I

Spek, T.A. (Ton) (m)

Boogaard, P. (Paul) (m) 36

Fláten - Daskalakis, C.A.C. (Christine) (v) 37

van Leijden, O.G.M. (Oscar) (m) 38

ter Laak, l. (lngeborg) (v) 39

van den Beukel, J.W. (Jan Willem) (m) 40

41Leferink, B.J.A. (Brigitte) (v)

van Helden, A.Z. (Adger) (m) 42

Klinkspoor, K.W.J. (Kevin) (m) 43

van der Borg, D.R. (Dirk) (m) 44
I

Kip, M. (Marischa) (v) 45

Heijkoop, P.J. (Peter) (m) 46

47Breeuwsma, A.J. (Relus) (m)

Veldhuijzen, G. (Govert) (m) 48 I

I

Bom - Lemstra, A.W. (Adri) (v) 49 I

I

I

de Lange, E.M.R. (Esther) (v) 50

Stolk, M. (Meindert) (m) 1

Rogíer, M.R. (Michel) (m) 2

Both - VeÍhoeven, T.C. (Tea) (v) J

Veerman, A.J. (Arjen) (m) 4 l
Nootenboom, B.J. (Bas) (m)

van den Herik, D.D. (Dagmar) (v) 6

de Jong, C.M. (Kees) (m) 7

Badloe, D. (Devie) (v) I

van der Linden, B. (Bas) (m) I

Post, J.l.C.J. (Jiska) (m) 10 I

I

Savió - van Dam, A. (Aleksandra) (v) 11 I

I

I

Mekking, J.W. (Jens) (m) 12 I

I

13Pex, P.L.M. (Peter) (m) i

14Drigpal, R. (Rosita) (v)

Kromhout, C.M. (Cor) (m) I
I

I

16Oostenrijk, T-C. (Theo) (m)

17Tissen, R.J. (Roy) (m)

van Sandick - Sopers, M.A.C.M. (Moniek) 18
(v)

19de Rijk - de Jong, J.H.M. (Anja) (v)

Stouthart, M.T. (Maurits) (m) 20

Priester, N.E. (Elise) (v) 21

Sarkisian, D. (David) (m) 22

Hempen, M. (Medea) (v) 23

Klerk, A. (Albert) (m) 24

Meerkerk, C.F. (Frank) (m)
tF

i i is:oSubtotaal 1 i'4Subtotaal 2

Totaal ('l + 2)

Stembureau 10



de Vree, J.H. (Henk) (m) 1

Mooiman, J. (Jeremy) (m) 2

Braam, E.G.T. (Ed) (m)

van der Graaf, B. (Brian) (m) 4

Dulfer, T.F. (Tessa) (v)
e

I

de Vogel, C.M. (Cock) (m) 6 I

I

Groenendijk, H.W.H. (Harm) (m) 7

Rutten - Alberts, S.A.M. (Saskia) (v) I

I

Glerum, P.J.T. (Philip) (m) 9

van der Spoel, P. (Petrit) (m) 10

11Smits, S. (Stefan) (m)

Lijst 7 - PW (Partij voor de Vrijheid)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer,

Naam kandidaat & kandidaatnummêr

Totaal

Stembureau 10



Datema, S. (Steven)
I

van Woerden - Kerssen, D.L. (Djoeki) 2 I

I

I

Witte, A.R. (Arian)
a

I

I

van Harten, R. (Ruud) 4

Pelzer - Vooijs, A.J.M. (Marja) 5

du Chatinier, M.H. (Michel) 6 I

I

Boender, C.G. (Kees) 7

van der Woerd, G. (Bert) o

Kramer, M.l.N. (Nathan) I

de Leede, J. (Jan) 10

11van Duin, J.A. (Jaap)

van Tatenhove - Meesen, J.A. (Ankie) 12

1a
Marsman - Polhuijs, l. (lneke)

14Verweij, J.P. (Jan Pieteo

15Vente, J. (Jan)

16de Gier, A. (Annelijn)

17Schneider, W. (Willem)

18La Rose, M.B. (Maikel)

Groenendijk, D.C. (Kees) 19

Scholtens - de Vries, C.F. (Charlotte) 20

Krjns, J.T. (Theo) 21

de Reus, W.T. (Wouter) 22

Jansen - Windster, S.G. (Soraida) ZJ I

I

Barendregt, E. (Erwin) 24 I

I

Janssen, H.R. (Hano) 25

Lijst 8 - GhristenUnie
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Nêam kandideêt & kandidaatnumÍner Naam kandidaat & kandldaatnummer

Hulsbergen - de Visser, M. (Mariëtte) 26 I

Paas, J.C. (Cees) 27

van den Berg - Mostert, E.M.E. (Mariëlle) 28

Bak, S. (Siem) 29 I

I

I

I

Boersma, J.W. (Jan Willem) 30
I

I

I

den Uil, J. (Jan) 31

Blom - de Ruiter, C.J. (Caroline) óz

Bergwerff, C.E. (Carlijn)
ae

Tebrugge, J.C. (Cees) 34

van der Vijver, J.W. (Jan-Willem)

van Dillen, l.J. (lngrid) 36

Berghout, J. (Jannes)

de Vries, W.A. (Walter) 38

Tuk, E. (Bert) 39

Mbwete, N.A.G. (Gaetan) 40

41Koen - Snijders, B. (Bea)

Alles, H.L.C. (Hans)

Vonk, T.J. (Tjallins) 43

Vervelde - Tuk, A.F. (Alma) 44

de Rover, R.A. (Ron) 45

Fróling - Kok, J.A. (Jantien) 40

47Mostert, l.G. (Gerard)

van Middelkoop, E. (Eimert) 48

Schonewille, J.P. (Jacco) 49

de Zoete, W.H. (Willy) 50

Subtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)

Stembureau 10



Verkoelen, P.J.H.D. (Ellen) (v)

Haak, R. (René) (m) 2

van Schaik, H.C. (Hennie) (m) 3

de Keijzer, L.H.C. (Laurens) (m) 4

Valk, H. (Jet) (v) 5

Slond, B. (Bert) (m) tt

van Scheijndel, A.N.M. (Nico) (m) 7 I

I

van Harmelen, J. (Jan) (m) o
I

Claassen, H.M. (Harry) (m)

10Dievendaal, Y.L. (Yvonne) (v) I

I

11Mac Donald, D.H. (Dalida) (v)
I

I

I

Mulder, J.W. (Joke) (v) 12 I

Velders, M.C. (Riet) (v) 13

14Zondervan, N.M. (Natasja) (v)

15Drenthen, J. (Hans) (m)

í6Mosch, A.S. (Dries) (m)
I

I

I

17Veldhoen, E. (Elles) (v) I

I

18Fekkes, S.F. (Sjoerd) (m)

í9Gielisse, R.A.A. (Robert) (m)

van Rooijen, M.J. (Martin) (m) 20

Wilkes, M.O.W. (Michael) (m) 21

Libregts, M.A. (Thijs) (m) 22

Pot, C.G.A. (Cor) (m) 23

van den Herik, J.A. (Jorien) (m) 24

Lijst I - SOPLUS
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Totaal

Stembureau 10



van Viegen, A.H.K. (Carla) 1

Hoogerwerf, H.M.M. (Hanke) 2

Oudshoorn, J. (Joeri)

Vonk, R.J. (Robert Jan) 4

Weitering, K. (Kirsten) I

I

I

I

van der Wees, B. (Bert) 6 I

Klompenhouwer, L.M. (Lisa) 7

Mols, R.W. (Renate) 8 I

I

Stenfert Kroese, J.A. (Arthur)
o

10den Boer, R.A.A. (Robert)

11Rot, M. (Manuela)

12van den Heuvel, L. (Lotte)

13Sellies, P.L. (Pieter)

Hagedoorn, F.H.J. (Frans) 14

Sierat - Blok, M. (Marjan) í5

Ongkiehong, G.L. (George) 16

van de Peppel, S. (Sabrina) 17

18Jones, M.G. (Malcolm) I

í9Hulsbergen, A.W.C. (Annemieke) I

I

Schmeets, H.H.J. (Hanneke) 20 I

21Elzerman, K. (Koen)

Canton, B. (Bart) 22

Groenewege, P.J.L. (Pieter) 23

Kerkmans, C.J. (Corina) 24

Barker, R.N. (Robert) 25

Lijst í0 - Partij voor de Dieren
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

l,laam kandidàal & kandldaatnuínmer Neam & kanddàalnummêr

Akerboom, E.S. (Eva) 26

Teunissen, C. (Christine) 27

1Subtotaal I

ISubtotaal 2

Totaal ('l + 2)

Stembureau 10



van Aelst, R. (Lies) (v) 1

Hoogendam, F.J. (Frank) (m) 2

van de Kolk, l.A.H. (lris) (v) c

Broersma, B.W. (Benjamin) (m) 4

van der Nat, H.F.A. (Hane) (m)

Bagoólu, E. (Emin) (m) b

Meijer, M.P. (Meta) (v) 7

Boer, D. (Daniel) (m) I

Hulshof, G.G.C.Y. (Ghislaine) (v)
o

r
10Okkerse, M. (Mario) (m)

11van den Hout, S.G. (Sebastiaan) (m)

12van Damme, M.N. (Monique) (v) I

I

13Corver, P.A.M. (Pieter) (m) I

I

14Nadir, K.O. (Kwestan) (v)

15Ramesar, J.S. (Janet) (v)

16Baas, J. (Jan) (m)

17Gaspersz, M.D.M. (Arif) (m)

18Arends, G.T. (Gissella) (v)

Stil, B.A. (Boris) (m) 19

Kamphuis, M.E. (Meta) (v) 20

Maassen, E.M.L.H. (Erik) (m) 21

Arp, L.B.A. (Lesley) (v) 22

de Reuver, R.J.M. (Rob) (m) 23

Broekhuisen, R.W.H. (Roland) (m) 24

Peltenburg, S.L.M.J. (Steven) (m)

Lijst 11 - SP (Socialistische Partij)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer Nasm kandldaal E kandldaatnummet

Alleman, M.M.F. (Marieke) (v) 26

van Gelderen, R.A. (Roos) (v) 27

Vink, K.C. (Kasper) (m) 28

al Jaberi, S. (Salwan) (m) 29

Cogkun, T.S.J. (Theo) (m) I

31Berendse, M.J.M. (Marga) (v)

Hoefsloot, R. (Rick) (m) JZ

Groep - Eijsackers, G.A. (Ginet) (v)
aa

Hoekstra, A.J. (Arnout) (m) 34

de Mie, N.J.C.M. (Nico) (m) 35

Rodenburg, S. (Serena) (v) 36

Brand, R.C. (Robert) (m) 37

van Galen, C.M. (Karin) (v) 38

Kok, M.A.M. (Marjon) (v)
?o

Ducaale, S.C. (Siciid) (m) 40

41Kamran, M. (Muhammad) (m)

Meijer, B.W.V. (Bastiaan) (m) 42

Dirks, J.S. (Han) (m) 43

de Man, W.J. (Willem) (m) 44

van de Vooren, l.M. (lnge) (v) 45

Janssen, R.A. (Rik) (m) 46

van Rossum, L. (Lieke) (v) 47

van Kent, B. (Bart) (m) 48

Dansen, E.L. (Eva) (v) 49

Poppe, R.J.L. (Remi) (m) 50

Subtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2)

Stembureau 10



Lijst 12 - Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

ilaam kandldàat & kgndldaatnummêr

de Jager, C.N. (Nico) (m) 1 I

I

van de Breevaart, G.A. (Gerard) (m) 2

Matze, J.K. (Johan) (m)
a

I

I

de Knegt, H. (Erik) (m) 4 I

I

Rouwendal, J.W. (Jan-Willem) (m) 5

Weggeman, A. (Arnold) (m) 6

Blok, W.C. (Wietse) (m) 7

de Graaí, M.P. (Martin) (m) I

Hooglander, H.J. (Harold) (m)
o

10Verheij, P.J. (Peter) (m)

11Tanis, J.P. (Hans) (m)

12Breedveld, J.S. (John) (m) I

13van der Welle, L.M. (Lennart) (m) I

I

14van Duijn, W.J. (Wim) (m) I

15Herweijer, H. (Hendrik) (m) I

I

16Oosterwijk, C.A. (Marco) (m)
I

I

17Schipaanboord, G.P. (Geert) (m)

Smit, V-4. (Volbregt) (m) í8

van Pienbroek, D.C. (Erik) (m) 19

van der Wulp, A.D. (Adriaan) (m) 20

van den Heuvel, J.L. (Jan Leendert) (m) 21

Neven, J.P. (Pieter) (m) 22

van der Duijn Schouten, C.A. (Kees) (m) 23

Weijers, P.M.D. (Pieter) (m) 24

Vroegindeweij, W.J. (Wouter-Jan) (m) 25

Schippers, J.A. (Jan) (m) 26 I

I

Flach, A.J. (Andre) (m) 27

Grinwis, P.C. (Peter) (m) 28

van der Schans, A.A. (Ton) (m) 29 I

I

Meerkerk, J.A. (Arjan) (m) 30

van Buuren, J.G. (Johan) (m) 31

van Dijk, D.J.H. (Diederik) (m) 32

Lock, J. (Jan) (m)

Akkerman, H. (Harmen) (m) 34

Pos, M.W. (Willem) (m) 35

van der Ham, J.W. (Jan Willem) (m) 36

Scheurwater, V. (Vincent) (m) I

van den Berg, C.P.W. (Peter) (m) 38 I

Subtotaal 1 Subtotaal 2

I
Totaal (1 + 2l

Stembureau 10



Qelik, M. (Metin) (m) 1

Qetinkaya, T. (Tahsin) (m) 2

SeÍimspahió, E. (Ekrem) (m) 3

lleri, F. (Funda) (v) 4

Safranti, M. (Mehmet) (m) 5

Maroof, A. (Abdul) (m) o

Tangali, M.J. (Juzoef) (m) 7

Muradin, N. (Nizaam) (m) I
I

Ayhan, E. (Enes) (m) o

10Akqa, S. (Salih) (m)

Lijst 13 - DENK
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

I
ITotaal

Stembureau 10



Bakx, W.M. (Willem) (m) 1 I

I

Haasnoot, J.H. (Jaap) (m) 2
I

van Ginkel, S. (Stana) (v) I

Tomlow, G.A.M.M. (Geert) (m) 4

Freijer, K. (Karen) (v) I

Revet, B.F. (Bernard) (m) 6
I

I

I

I

IRambaran, J.S. (Johanna) (v) 7

van Zanten, D- (Dirk) (m) I

de Sutter, M.J. (Ria) (v) I

Lammertink, A.G.H.M. (Ton) (m) 10

11Folkers, H.J. (Henk) (m)

Struijs, J.P. (John) (m) 12

Kweekel, A.A. (Adri) (m) 13

van Nieuwenhuyzen, R.W.M. (Rolf) (m) 14

15Oosthoek, R.H.J. (Raoul) (m)

16Daamen, J.K. (Jacques) (m)

17Dullaart, V.J. (Vincent) (m)

18van Genderen, J.J.W. (Jan) (m)

19de Man, A.A. (Aad) (m)

Brood, R.G. (Raymond) (m) 20

21den Haan, N.L. (Liane) (v)

Lijst 14 - GOUD
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer,

Na€m kandidaat & kandidaatnummêr

Totaal

Stembureau 10



Beukering, A.J.A. (Toine) (m)

van Vugt, T. (Thom) (m) 2

de Bes, P. (Pauline) (v) 3

Wilson, L. (Luuk) (m) 4

Pince van der Aa, T. (Thijs) (m) 5

Sandmann, M.P.C. (Matthijs) (m) 6

van Duijn, M. (Max) (m) 7

Groen, L. (Lisa) (v) 8 I

I

Sattler, M. (Mike) (m) 9 I

I

I

van Zaalen, F.P. (Frans) (m) 10

11Zoutendijk, R.A. (Ronald) (m)

Soltani, M. (Maryam) (v) 12

13van Hal, B.J. (Bart) (m)

14Hoogendonk, M. (Marcel) (m)

15Fasel, K.S. (Kristian) (m)

Smits van Waesberghe, R.P.M. (Raymond) 16
(m)

17Hekkers, A.H- (Albert) (m)

18Visser, W.H. (Walter) (m) I

I

19Meijer, P. (Patrick) (m)

Elgersma, J.S. (Jelte) (m) 20

Gilsing, C.M. (Casper) (m) 2'l I

I

van Geest, A.M. (Arthur) (m) 22 I

I

I

Kegel, F.J- (Fred) (m) ZJ

Buizer, K. (Karel) (m) 24

van der Pols, T.H.J. (Theo) (m) 25

Lijst 15 - JA21
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Nsam kandidaat I kgndidaatnummer Naam kandidaat & kandidaatnummer

Smit, K. (Klaas) (m) 26

Hendriks, M.M. (Remco) (m) 27

Lutmers, R.G.E. (Rien) (m) 28

Eerdmans, B.J. (Joost) (m) 29

Subtotaal 1 I

I
Subtotaal 2

Totaal ('l + 2)

Stembureau 10



Middendorp, A.J. (Hans) (m)

van Geest, A. (Adriaan) (m) 2

van Zeijl, F.J. (Fokke) (m) J

Khan, Z.B. (Zairah) (v) 4

Nijhof, M. (Marloes) (v) I

van Berkel, C.M.C. (lnge) (v) o I

I

Troost, l. (lna) (v) 7

van Dalen, J.M. (Johan) (m) I I

I

van Dijk, S. (Suzanne) (v)
o I

í0van Hagen - van Rooijen, A.M.C. (Anne)
(v)

11Krol, A.N. (Nelleke) (v)

12Ebbens, E.H. (Edzo) (m)

13WelteÍ, A.R. (Lex) (m)

14van Kasteren, F.J.L. (Frans) (m)

15Spaans, U.M. (Ulbe) (m)

16Kors, l. (lvo) (m)

17Knuistingh Neven, R. (Ruben) (m)

Eelkman Rooda, J.W. (Jan Willem) (m) 18

19SwarthoÍ, C. (Carole) (v) I

I

van der Werí, S.W. (Sipke) (m) 20 I

I

Prins, F.J. (Fred) (m) 21

Heijboer, J.A. (Ko) (m)

van Til, R. (Roelf) (m) 23

van den Berg, J.B. (Joas) (m) 24

Lijst í6 - AWP voor water, klimaat en natuur
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naám kandidsat & kendidaátnummer

Totaal

Stembureau 10



Beeloo, T.W.M. (Tessa) (v) I

Bleijenberg, S.F. (Simon) (m) 2

den Oudendammer, J.A.M.B. (Juliet) (v) 3

Lopez, M.A. (Miguel) (m) 4 I

I

I

Grijpink, M.M.S. (Milou) (v) I

I

Kerpel, L.P. (Leo) (m) o

Plugge, A. (AsÍid) (v) 7 I

I

Hemmes, B.J.A. (Bart) (m) I

de Vries, S.C.J. (Saskia) (v)
o

10Capel, G.W.A. (Giis) (m)

11van den Ban, A. (Anke) (v)

12Marijs, G.A. (Gerjan) (m)

Lijst í7 - Volt
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam têndldaÊl I ksndidaàlnummêr

Totaal

Stembureau 10



Lijst í8 - Belang van Nederland (BVNL)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer,

Naam kandidáat & kándidaatnummêr Naam kandÍdaat & kandldaatnummeÍ

Rolloos, M.A. (Marcus) (m) 1

Sormaz, T. (Tatjana) (v) 2

Bogovac, S. (Slobodan) (m) 3

Eradus, R.F.E. (Roos) (v) 4

Mashadi Safar Gorji, A. (Arash) (m) 5

Jelsa, C.A. (Christian) (m) 6
I

I

Laarhoven, E.L.O. (Onno) (m) 7

Kooij, D.N.l. (Dick) (m) I

Versluijs, M.J.C. (Marieanne) (v)
o

van der Velden, P. (Peter) (m) 10

11de Koning, G.C. (Gradus) (m)

12den Haan, E.J.A. (Emi) (v)

13Bregar, R.V. (Rosaly) (v)

van der Hout - van der Valk, F.J. (Frannie) 14
(v)

Mensing, C.M. (Charlotte) (v)

Pater, C.P. (Cor) (m) 16

van Buuren, M.J. (Meindert) (m) 17

18van der Horst, D.Q.A. (Danny) (m)

19Westphal, B.S. (Bauke) (v)

de Jong - Kamst, S. (Sharon) (v) 20

van Ham, M.C.J. (Marcel) (m) 21

van den Berg, B.M. (Barry) (m) 22

OudshooÍn, R. (René) (m) 23 I

I

Singh, M.S.K. (Marcel) (m)
I

I

I

Plas, R.J. (Rebecca) (v) 25

Waals, C. (Kees) (m) 26

Wentzel, C.M. (Cyril) (m) 27

van Dommelen, W.J. (Wim) (m) 28

Houps, A.H. (Henny) (v) 29 I

I

Jacobs, L.A.M. (Louis) (m) 30

Rochus, L.H. (Loek) (m) JI t
I

Sliwinski, M.L. (Mia) (v) óz I

Dedert, W.J. (Wybren) (m) cc

van der Horst, R.L.A. (Richard) (m) 34

van de Zande, F. (Ferdinand) (m) 35

Plaizier, J.F. (Fred) (m) 36

van der Toorn, K. (Kimberley) (v) o/

Szegedi, G. (Geza) (m) 38

Valk, R.L. (Robart) (m) 39

de Vogel, M. (Michael) (m) 40

41Kramme, F.A. (Frida) (v)

Binkhorst, C.S. (Cedric) (m) 42

Beul, D.C. (Dennis) (m) 43

Haas, C. (Charlie) (m) 44

de Zeeuw, Y. (Yvonne) (v) 45

Wouters, J.W. (Jurriaan) (m) 46

Meijer, P.H.J. (PaÍick) (m) 47

Aijal, M.D. (Melissa) (v) 48 I

I

van Haga, G.H. (Bella) (v) 49 I

I

de Mos, R. (Richard) (m) 50 I

I

I

Subtotaal 1 Subtotaal 2

Totaal (1 + 2l
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Veentjer, H.E. (Hans)

Looij, H. (Heidi) 2

Merks, A.J.M. (Ad)
2

Oosterom, C.P. (Niels) 4

Kaijser, R.A.H. (Robert)

Veldhuijzen, E.N-P. (Edwin) 6

Sprik, H.C. (Marc) 7

van den Heuvel, E. (Edwin) I

Meijroos, W.M.S. (Ward) o

van derWereld -Verkerk, P.C. (PeÍa) 10 I

I I

11Koevoet, P.C.J. (Peter)
I

I

I

I

I

I

Panman, T. (Tekke) 12 I

!

13van Mourik, H.J. (Hans) I

I

14van Egmond, H.J. (Henk)
I

I

15van Staalduinen, W.J. (Willem)

í6Spelt, D. (Dick)

van Leeuwen, M.E. (Mariètte)

18Belinfante, M.M.G. (Mike)

19Rijkaart, F. (Frank)

Flieringa, H.J. (Hans) 20

Dijkshoorn - van Dijk, N.J. (Nieske) 21

Lijst 19 - BBB
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naarn kanaÍdaat I ka.dldaàtnummêr

I

ITotaal
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